22.707.440/0001-16, que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada em serviços de confecção/manuten-
ção em fachada em ACM, com a devida instalação, com a 
devida instalação, nos prédios da Fundação e Universidade 
de Gurupi – UnirG, no valor total de R$ 46.900,00 (Quarenta 
e seis mil e novecentos reais). 

Validade do Contrato: 30 (trinta) dias corridos.
Data de assinatura do Contrato: 19/02/2026

A publicação na íntegra do Contrato encontra-se disponível 
no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 19 de fevereiro de 2026.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda